20www.portalregional,net.br SEGUNDA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2022ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 006/22– DISPENSA DE LICITAÇÃO-003/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E MANUTENÇÃO DE DADOS, VISANDO
ORIENTAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E SOLUÇÃO DE CRÍTICAS E INCONSISTÊNCIAS NA
GERAÇÃO DOS ARQUIVOS EM FORMATOS ‘XML’ A SEREM ENCAMINHADOS AO
SISTEMA AUDESP FASES I E II.

Empresa Contratada: KATIA APARECIDA DA SILVA ME

Valor do Contrato: R$ 17.400,00  (dezessete mil e quatrocentos reais).

Panorama, 17 de janeiro de 2022.

Validade 12 meses

CONCURSO PÚBLICO 01/2020
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e

Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor
Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do
Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR PARA POSSE a
candidata abaixo relacionada a comparecer à FUNDEC, localizada à Avenida Alcides
Chacon Couto, nº. 395, do dia 17 (dezessete) de janeiro de 2022 até o dia 21 (vinte
e um) de janeiro de 2022, no horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) e
das 14h (quatorze horas) às 17h (dezessete horas), para apresentação dos
seguintes documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou Casamento; 02
fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de Vacinação dos filhos
menores de quatorze anos; Título de Eleitor; Comprovante de Votação da última
eleição e Residência; Carteira de Reservista; Carteira de Vacinação atualizada;
Comprovante de Tipo Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de
Antecedentes Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para
comprovação dos requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Concurso Público 01/2020.

C O N V O C A R também para a realização do Exame
Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e horário a ser
agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da FUNDEC.

NOME RG CARGO CLASS
Denise Fernanda Antonio dos
Santos

487541194 Agente de Organização
Escolar - Feminino 2º

Viviane Pestana Pangoni 477020483 Agente de Organização
Escolar - Feminino 3º

Raquel Coelho de Sousa 433422717 Agente de Organização
Escolar - Feminino 4º

Dracena, 17 de janeiro de 2022.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 002/22
PROCESSO - 002/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE POSTES CURVO DE 6
METROS COM LUMINÁRIAS DE LED DE 100W ENTRE O CLUBE PARANOÁ E FINAL DA POUSADA AQUARIUS.

ENCERRAMENTO: 27 DE JANEIRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DA PRESENTE CARTA CONVITE, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE SEGUNDA À
SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00H  ÀS 11:00H, NO SITE DO MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br).
QUAISQUER INFORMAÇÕES, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY,
1995, CENTRO, PANORAMA, ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).

PANORAMA - SP, 17 DE JANEIRO DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI– Prefeito Municipal.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 002/22
PROCESSO - 002/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE POSTES CURVO DE 6
METROS COM LUMINÁRIAS DE LED DE 100W ENTRE O CLUBE PARANOÁ E FINAL DA POUSADA AQUARIUS.

ENCERRAMENTO: 27 DE JANEIRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DA PRESENTE CARTA CONVITE, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE SEGUNDA À
SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00H  ÀS 11:00H, NO SITE DO MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br).
QUAISQUER INFORMAÇÕES, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY,
1995, CENTRO, PANORAMA, ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).

PANORAMA - SP, 17 DE JANEIRO DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI– Prefeito Municipal.